

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

39700000-9 - Aparate de uz casnic	Numărul procedurii de achiziție: 21388044 Data publicării 27.03.2025
	MTender ID ocde-b3wdp1-MD-1743076971720
	Obiectul achiziției: Bunuri de uz casnic și gospodăresc p/u Ministerul Afacerilor Interne

Cod CPV		Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10
		LOT 2								
39800000-0	1	Tub fluorescent T5-21W	buc	20	88,00	105,60	1760,00	2112,00	30 zile după înregistrarea contractului	
39800000-0	2	Priză unitară	buc	200	34,00	40,80	6800,00	8160,00		
39800000-0	3	Înterupător dublu	buc	50	29,00	34,80	1450,00	1740,00		
39800000-0	4	Înterupător unitar	buc	50	24,00	28,80	1200,00	1440,00		
39800000-0	5	Priză montare închisă cu împământare (puterea maxima: 2500 W, curent: 16A Tensiune: 250 V)	buc	50	48,00	57,60	2400,00	2880,00		
39800000-0	6	Priză dublă cu împământare (montare ascunsă)	buc	20	39,00	46,80	780,00	936,00		

39800000-0	7	Înterupător cu o clapă (montare ascuns)	buc	50	27,00	32,40	1350,00	1620,00		
39800000-0	8	Înterupător unitar cap scară	buc	10	26,00	31,20	260,00	312,00		
39800000-0	9	Înterupător două clape (montare ascuns)	buc	50	29,00	34,80	1450,00	1740,00		
39800000-0	10	Înterupător 1 clapă (montare exterior)	buc	10	35,00	42,00	350,00	420,00		
39800000-0	11	Lampă led 10W, E 14, 4000K, C37	buc	20	24,00	28,80	480,00	576,00		
39800000-0	12	Lampă led 10W, E 14, 4000K, G45	buc	150	30,00	36,00	4500,00	5400,00		
39800000-0	13	Bec incandescent 40W, 2700K, E 27, P45 mat	buc	40	15,00	18,00	600,00	720,00		
39800000-0	14	Lampă led 12W, 4000K, E27 A60	buc	50	18,00	21,60	900,00	1080,00		
39800000-0	15	Lampă led 25W, 6000K, E 27 A67	buc	150	35,00	42,00	5250,00	6300,00		
39800000-0	16	Bec led 10W cu soclu G5.3, 6400K	buc	10	70,00	84,00	700,00	840,00		
39800000-0	17	Bec Led filament E14 5W C35 4000K	buc	10	60,00	72,00	600,00	720,00		
39800000-0	18	Tub Led G13 4000K 10W Ø30*600 mm	buc	30	28,00	33,60	840,00	1008,00		
39800000-0	19	Tub Led G13 4000K 20W Ø26*1200 mm	buc	20	32,00	38,40	640,00	768,00		
39800000-0	20	Lampă fluorescent T8, 18W /54- 765	buc	150	15,50	18,60	2325,00	2790,00		
39800000-0	21	Starter SER WH 4-22W 220V	buc	150	15,00	18,00	2250,00	2700,00		
39800000-0	22	Priză montare deschisă cu împământare cu capac	buc	10	55,00	66,00	550,00	660,00		
39800000-0	23	Panou Led 48W(4000K-6000k)	buc	100	255,00	306,00	25500,00	30600,00		

39800000-0	24	Corp de iluminat 25W (4000K) 300*300mm pătrat	buc	10	175,00	210,00	1750,00	2100,00		
39800000-0	25	Corp de iluminat incorporabil 6W (4000K) exterior Ø120 mm, interior Ø95mm	buc	30	89,00	106,80	2670,00	3204,00		
39800000-0	26	Corp de iluminat incorporabil 13W exterior Ø170 mm, interior Ø145 mm	buc	20	150,00	180,00	3000,00	3600,00		
39800000-0	27	Sursa alimentare pentru banda LED PL-S60WS-12	buc	5	190,00	228,00	950,00	1140,00		
39800000-0	28	Corp de iluminare Spot LED SMDGPs 24W pătrat incorp-D 240mm 3culori	buc	5	178,00	213,60	890,00	1068,00		
39800000-0	29	Corp de iluminare stradal LED 50- 100W	buc	3	750,00	900,00	2250,00	2700,00		
39800000-0	30	Fisa unghiulara cu împământare 16A	buc	30	11,00	13,20	330,00	396,00		
39800000-0	31	Cablu VVGng LS 3*1,5mm	m	50	17,00	20,40	850,00	1020,00		
39800000-0	32	Cablu electric PVS 3X1,5	m	50	16,50	19,80	825,00	990,00		
39800000-0	33	Fir electric H05VV-F 3*1,5 negru	m	100	16,00	19,20	1600,00	1920,00		
39800000-0	34	Înterupător automat B6A 230- 400V 1P VA47-29	buc	5	35,00	42,00	175,00	210,00		
39800000-0	35	Înterupător automat B10A 230- 400V 1P VA47-29	buc	5	39,00	46,80	195,00	234,00		
39800000-0	36	Înterupător automat C16A 230- 400V 1P VA47-29	buc	10	34,00	40,80	340,00	408,00		
39800000-0	37	Înterupător automat C25A 230- 400V 1P VA47-29	buc	3	35,00	42,00	105,00	126,00		
39800000-0	38	Înterupător automat C16A 400V 3P VA47-29	buc	3	99,00	118,80	297,00	356,40		
39800000-0	39	Înterupător automat C25A 400V 3P VA47-29	buc	2	101,00	121,20	202,00	242,40		

39800000-0	40	Înterupător automat C32A 400V 3P VA47-29	buc	2	114,00	136,80	228,00	273,60		
39800000-0	41	Înterupător automat C63A 230-400V 3P VA47-29	buc	3	120,00	144,00	360,00	432,00		
39800000-0	42	Înterupător automat C100A 230-400V 3P VA47-29	buc	3	166,00	199,20	498,00	597,60		
39800000-0	43	Înterupător de sarcină BH-32 3P 63A	buc	4	100,00	120,00	400,00	480,00		
39800000-0	44	Înterupător automat diferențiat AB/IT32 1P+N C16A 30mA	buc	20	287,00	344,40	5740,00	6888,00		
39800000-0	45	Convecțiune pentru cablu CMK-412, CMK-413	buc	400	5,90	7,08	2360,00	2832,00		
39800000-0	46	Baterie size AA, alcalin, 1.5 V, zero mercury & cadmium	buc	600	5,90	7,08	3540,00	4248,00		
39800000-0	47	Baterie size AAA, alcalin, 1.5 V, zero mercury & cadmium	buc	600	6,90	8,28	4140,00	4968,00		
39800000-0	48	Baterie 3V, lithium	buc	10	27,00	32,40	270,00	324,00		
39800000-0	49	Baterie CR2025 3V, lithium	buc	5	35,00	42,00	175,00	210,00		
	50	Baterie 23A 12V, alcalin	buc	4	33,00	39,60	132,00	158,40		
	51	Baterie 9V, alcalin, zero mercury & cadmium	buc	35	90,00	108,00	3150,00	3780,00		
		Total pe Lot 2					100357,00	120428,40		
		LOT 3								
39000000-2	1	Roabă pentru grădină, mare (volum cuva min. 90 litri)	buc	1	940,00	1128,00	940,00	1128,00		
39000000-2	2	Șurub autofiletant cap plat și șaiba WPC 4.2x25mm	buc	50	0,40	0,48	20,00	24,00		
39000000-2	3	Diblu cu șurub cu cap conic KRX 6-8x60mm	buc	100	1,90	2,28	190,00	228,00		
39000000-2	4	Diblu cu guler cu șurub cui SMK 6x60/3.9x65mm	buc	100	1,50	1,80	150,00	180,00		

39000000-2	5	Clemă cu diblu fixare cablu rotund Wave 5-6 mm (100 buc)	buc	100	0,75	0,90	75,00	90,00		
39000000-2	6	Bandă dublu adeziva textila 50mm	buc	10	340,00	408,00	3400,00	4080,00		
39000000-2	7	Balama universală (cupru) 100 x 75mm Dreapta	set	10	55,00	66,00	550,00	660,00		
39000000-2	8	Balama universală (cupru) 100 x 75mm, stânga	set	10	55,00	66,00	550,00	660,00		
39000000-2	9	Transformator de curent la lampă T8, 20W d 25 mm	buc	10	90,00	108,00	900,00	1080,00		
39000000-2	10	Colier pentru cablu alb 3.6x200mm (100buc.)	buc	10	39,00	46,80	390,00	468,00		
39000000-2	11	Electrozi 3 mm (peremennîi tok)	kg	4,5	78,00	93,60	351,00	421,20		
39000000-2	12	Mânere pentru uși (la comandă)	set	15	340,00	408,00	5100,00	6120,00		
39000000-2	13	Lacâte pentru uși (la comandă)	buc	15	300,00	360,00	4500,00	5400,00		
39000000-2	14	Mecanism cilindric	buc	50	100,00	120,00	5000,00	6000,00		
39000000-2	15	Clei PVA (1 litru)	buc	2	55,00	66,00	110,00	132,00		
39000000-2	16	Prelungitor 3-5m cu 5 posturi cu întrerupător, tensiunea de alimentare: 250v, intensitatea curentului 16A	buc	30	160,00	192,00	4800,00	5760,00		
39000000-2	17	Bandă izolantă PVC cu autostrângere (20m*19mm)	buc	30	10,00	12,00	300,00	360,00		
39000000-2	18	Șuruburi pentru metal 3,5x19	buc	100	0,15	0,18	15,00	18,00		
39000000-2	19	Ancoră mecanică 6*45	buc	50	6,00	7,20	300,00	360,00		
39000000-2	20	Suport TV cu reglare pe înălțime și pe orizontală pentru modele cu diagonala ecran de 23-55 inch (diapazon de reglare a înclinării +/- 17°, diapazon de reglare a rotației +/- 180°)	buc	3	385,00	462,00	1155,00	1386,00		

		Total pe Lot 3					28796,00	34555,20		
		TOTAL					129153,00	154983,60		

Termenul de valabilitate a ofertelor: 60 zile

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Moroz Eugeniu În calitate de: conducator

Ofertantul: Eleamag SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Independentei 22/3-1